1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2022 № 1331
Валдай

О предоставлении помещений для проведения агитационных
публичных мероприятий с избирателями при проведении
предвыборной агитации посредством агитационных
публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами,
их доверенными лицами при проведении выборов Главы
Ивантеевского сельского поселения Валдайского
муниципального района Новгородской области

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 42 областного закона № 121 от 21.06.2007 «О выборах главы муниципального образования Новгородской области» и в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами при проведении выборов Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставлять избирательным объединениям и кандидатам помещение, находящееся в собственности Валдайского муниципального района, для проведения агитационных публичных мероприятий с избирателями при проведении выборов Главы Ивантеевского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области - МАОУ «Средняя школа № 7 д. Ивантеево» (Новгородская обл., Валдайский р-он, д. Ивантеево, ул. Озерная, д. 19).
2. Опубликовать распоряжение в газете «Валдай» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района							Е.А.Гаврилов